
Pavasaris Šenberga

Kasmet, kai pražysta sodai, artėjant vasaros atostogoms, mūsų kaimynai, skaistkalniečiai
sukviečia mažuosius dainininkus ir šokėjus į tradicinę, tarptautinę dainų ir šokių šventę
„Pavasaris Šenberga" Skaistkalnės vidurinėje mokykloje (Latvijos Respublika). Šiais metais ji
vyko gegužės 16 d. ir buvo skirta Latvijos Respublikos 100 –mečiui.

      

Skaistkalnės gatvelėmis nusidriekė dalyvių eisena, kurios nuotaiką kėlė žygeivių dainos, šūkiai
bei pučiamųjų orkestras, vadovaujamas Janio Kalninio.

  

 1 / 3



Pavasaris Šenberga

  Saulės ir ievų žiedų apsuptoje estradoje, žiūrovus, dalyvius ir svečius šypsotis kvietė irlinksmino mūsų mokyklos 2-4 klasių mokinių šokių kolektyvas - Maja Karitonaitė, PaulinaKalinauskaitė, Rugilė Mačiukaitė, Vytautė Gasiūnaitė, Deimantė Gasiūnaitė, Gvidas Gasiūnas,Eligijus Pilkauskas, Adas Bagdonas, Justas Taujanskas, Pijus Levčenka -vadovaujamasmokytojos A. Svalbonienės, drauge su šokių kolektyvais iš Biržų „Aušros" pagrindinės mokyklosir Panevėžio „Beržų" progimnazijos bei keliais šimtais mažųjų dainininkų ir šokėjų iš artimesniųir tolimesnių Latvijos kampelių.  

 2 / 3



Pavasaris Šenberga

  Istorijos mokytojas Ingus Pavinkšnis vartė Latvijos Nepriklausomybės istorijos lapus, o jopasakojimą paįvairindavo šokėjų ir dainininkų pasirodymai.

 3 / 3


